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Punësimi

Tetor    1998-Korrik 1999                       Mësuese në Shkollën e Mesme Novoselë
Shtator 1999-Shkurt2000                        Mësuese në Shkollën    Qemal-Ataturk
Shkurt  2000-Korrik 2000                       Pedagoge e Jashtme në UV- Ismail Qemali
Shtator 2000-në vazhdim                        Pedagoge  efektive  në UV- Ismail Qemali
Shtator 2004-Shkurt 2008                       Shefe e seksionit të Matematikës

Aktivitete shkencore

Artikuj
-Even degree coverings of elliptic curves from genus 2 curves; A Computational Aproach.
-Genus 2 curves covering elliptic curves

Punë në vazhdim:  Jam  duke punuar per botimin e librit te pare ne shqip te “Kalkulus” si bashkeautore
me Prof.Tanush  Shaska.

Prezantimet
 Poloni – International Conference “Infinite Particle systems IV” Compleks Systems:teory and
              Aplikations  22-26 September 2008  Kazimierz Dolny Poland
Washington- Joint Mathematis Meetings, Washington DC, January 5-8, 2009

Aktivitete të tjera
Në periudhën Qershor-Korrik 2001 kam marrë pjesë në projektin Interreg 2 në kuadrin e bashkëpunimit
të universiteteve të Vlorës dhe Barit, në Bari –Itali
Prej vitit 2004 dhe ne vazhdim jam pjese e grupit te punes te udhehequr   nga Prof.Dr.Llukan Puka per
njohjen dhe perdorimin e TIK ne mjediset studentore ne Shqiperi, si dhe pjesmarrës në seminarin me
temë  “ Njohja dhe përdorimi i  TIK në mjediset studentore në Shqipëri në Tirana International në 2007.
Në Maj 2007 kam qenë pjesmarrës  në Konferencën “ Vlora Conference in Algebra , Coding Theory,
and Cryptografy, Vlora Albania, May26-27,2007.
Në Maj 2008 kam marrë pjesë në konferencën Nato Advanced Study Institute, New challenges in digital
communications, Vlora, Albania,2008.

Organizatorë:  Special Session on Computational Algjebraic Geometry, ACA 2009, Montreal



Organizatorë: ACA 2010 Vlorë.

Mësimdhënia
2008-2009 Kalkulus – Lektore ; Lëndë që ka hyrë për herë të parë  në  këtë vit akademik. Po punoj si
bashkautore për botimin e librit të par ë në shqip  për kalkulus, së bashku me Prof. Tanush Shaska.

2001-2008 Matematikë e Përgjithshme –Lektore,dhe seminariste
2001-2008 Probabilitet dhe Statistikë   - Lektore,dhe seminariste
2004-2008 Matematikë e Zbatuar         - Lektore,dhe seminariste
2005-2008 Algjebër                              - Lektore, dhe seminariste
2000-2003 Gjeometri Analitike            - Lektore, dhe seminariste

Publikimet-Botimet

Bashkëautore në librin: Ushtrime të Matematikës së Lartë (për Fakultetin e Ekonomisë) -2007

Bashkëautore në Artikullin “Genus 2 curves covering elliptic curves” në Albanian J. Math  vol.2, nr 3,
pg 241-248


